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    1 CHALMEL Philippe SAINT MALO SPORTS LOISIR 02:19:24  13,56   63 FRA V1M >>>1

    2 MASSART David RANCE JOGGING 02:26:40  12,89 895559   83 FRA SEM >>>1

    3 DELAMAIRE Patrice COMBOURG ATHLETISME 02:33:14  12,33 280765  123 FRA V1M >> 2

    4 PIERRE Sebastien TEAM SPORT 2000 TREGUEUX 02:34:54  12,20   59 FRA V1M >  3

    5 BIGOT Cyrille SAINT MALO SPORTS LOISIR 02:38:12  11,95 1621168   65 FRA V1M    4

    6 ESNAULT Stephen CUG'ATHLE 02:39:55  11,82  111 FRA SEM >> 2

    7 EVENO Lionel SAINT MALO SPORTS LOISIR 02:40:20  11,79 764410   64 FRA V2M >>>1

    8 SOUQUET Benoit COMBOURG ATHLETISME 02:40:25  11,78 ?????  126 FRA SEM >  3

    9 TULOUP Samuel TEAM ADVEVA SPORT NATURE 02:43:23  11,57  166 FRA SEM    4

   10 LUCAS Jean-pierre RANCE JOGGING 02:43:41  11,55  163 FRA V1M    5

   11 FARGEAS Serge COURIR EN BAIE PONTORSON 02:44:07  11,52 1521788  113 FRA V2M >> 2

   12 HIGNARD Romaric COMBOURG ATHLETISME 02:45:14  11,44 1296563  127 FRA V1M    6

   13 MAHE Jerome NL 02:46:19  11,36   24 FRA SEM    5

   14 DEFORGE Herve PLUMAUGAT ATHLETISME 02:47:13  11,30 1825467   91 FRA V1M    7

   15 VIE Dominique NL 02:47:24  11,29    4 FRA V1M    8

   16 LE GLAS-LEYAVANC Thoma* CJF SAINT-MALO 02:47:46  11,27 1754938  129 FRA SEM    6

   17 SOUQUET Emmanuel NL 02:48:02  11,25   54 FRA SEM    7

   18 MARTIN Nicolas NL 02:48:26  11,22   56 FRA V1M    9

   19 TURQUETY Guillaume COMBOURG ATHLETISME 02:49:17  11,16 1788033  124 FRA V1M   10

   20 LE MOUZER Christophe LE LIEVRE ET LA TORTUE 02:49:35  11,14  101 FRA V1M   11

   21 RACINNE Loic NL 02:50:15  11,10   35 FRA V3M >>>1

   22 LEMARCHAND Jean-eudes RANCE JOGGING 02:50:18  11,10   81 FRA SEM    8

   23 GAUTIER Jerome COURIR A CHANTEPIE 02:50:20  11,10  122 FRA V1M   12

   24 DELVAUX Axel NL 02:50:31  11,08   22 FRA SEM    9

   25 COJEAN Sebastien NL 02:50:34  11,08   18 FRA SEM   10

   26 DENOUAL Patrice AC MINIAC-MORVAN 02:50:48  11,07  144 FRA V1M   13

   27 NOGUES Vincent AS ORANGE CESSON 02:53:52  10,87  139 FRA SEM   11

   28 LEMARIE Fabrice LES GROS MOLLETS 02:54:39  10,82   97 FRA V1M   14

   29 LARDOUX Yvonnick COURIR A TINTENIAC QUEBR 02:54:56  10,80  120 FRA V1M   15

   30 ERNOUL Denis JOG LOISIRS COMBOURG 02:54:58  10,80  104 FRA V2M >  3

   31 DELAMARCHE Stephane   * COURIR AU COGLAIS 02:56:23  10,72 1000112  114 FRA V2M    4

   32 LEGUILLON Anthony NL 02:57:18  10,66    3 FRA SEM   12

   33 LALY Nicolas NL 02:58:03  10,62   16 FRA V1M   16

   34 BARBE Denis ATHLETIC CLUB DE LA RANC 02:58:06  10,61 510372  141 FRA V1M   17

   35 BACHELOT Jordan NL 02:58:56  10,56   52 FRA SEM   13

   36 GAUTHIER Marc COURIR A TINTENIAC QUEBR 03:00:10  10,49  119 FRA V1M   18

   37 GALLERAND Bastien RAID TRAIL TRIATLHON 03:01:13  10,43   89 FRA SEM   14

   38 LECOMTE Theo ERGE VRAS COURT 03:01:23  10,42  108 FRA SEM   15

   39 LE DEZ Antony COURIR A DOL 03:01:41  10,40  121 FRA SEM   16

   40 CLECH Philippe NL 03:02:04  10,38   11 FRA V1M   19

   41 BOURSIER Lilian NL 03:02:28  10,36    9 FRA SEM   17

   42 HARCHE Lionel NL 03:02:31  10,36   51 FRA V1M   20

   43 LHOSTIS Philippe NL 03:02:33  10,35   28 FRA SEM   18

   44 GAUDICHE Christophe AC MINIAC-MORVAN 03:02:54  10,33  143 FRA V1M   21

   45 OLLIVIER Thierry PACE 03:03:02  10,33   94 FRA V2M    5

   46 LEPORT-PERRIN Solenne RANCE JOGGING 03:03:47  10,28   77 FRA SEF >>>1

   47 LERAY Anthony         * COMBOURG ATHLETISME 03:04:34  10,24 1730128  125 FRA SEM   19

   48 BRIGANT Yann RANCE JOGGING 03:05:17  10,20   74 FRA V1M   22

   49 BESNARD Gwenaig DOL DE BRETAGNE 03:05:44  10,18  110 FRA SEM   20

   50 SURTEL Bastien BRUNET LE LOUARN 03:06:23  10,14  130 FRA V1M   23
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   51 LE GALL Laurent RANCE JOGGING 03:06:36  10,13   80 FRA SEM   21

   52 BARRE Gwennael COURIR A TINTENIAC QUEBR 03:07:42  10,07  117 FRA SEM   22

   53 YVERGNIAUX Laurent    * PLUMAUGAT ATHLETISME 03:07:57  10,06 1669427   90 FRA V1M   24

   54 HASSAINE Malik NL 03:08:20  10,04    1 FRA SEM   23

   55 POUPIOT Pascal S/L AC CESSON 03:08:39  10,02 1947729   38 FRA V2M    6

   56 JEZEQUEL Romain AS ORANGE LABS 03:08:57  10,00  138 FRA SEM   24

   57 VIVIER Arnaud RANCE JOGGING 03:09:52  09,95   85 FRA V1M   25

   58 REDOUTE Didier NL 03:10:20  09,93   41 FRA V2M    7

   59 GUILLERME YVES Marie NL 03:10:49  09,90   46 FRA SEM   25

   60 THILLAYE DU Boullay tang NL 03:12:12  09,83    2 FRA V1M   26

   61 JOSSIN Pascal NL 03:12:15  09,83   37 FRA V2M    8

   62 GUILLET Matthieu NL 03:12:23  09,82   10 FRA SEM   26

   63 LUCAS Marc RANCE JOGGING 03:12:26  09,82   73 FRA V1M   27

   64 TARLET Natacha RANCE JOGGING 03:12:29  09,82   88 FRA V1F >>>1

   65 BROCHU Benjamin RANCE JOGGING 03:13:19  09,78   76 FRA SEM   27

   66 LE ROUX Mickael RANCE JOGGING 03:13:36  09,76   86 FRA V1M   28

   67 CHAPON Didier         * S/L AC HAUTE VILAINE 03:14:29  09,72 766711  150 FRA V1M   29

   68 LE NET Frederic RANCE JOGGING 03:14:52  09,70   79 FRA V2M    9

   69 HAREL Frederic AGILE TALON LA MEZIERE 03:15:03  09,69  140 FRA V1M   30

   70 FERT Katia NL 03:15:06  09,69   49 FRA SEF >> 2

   71 MERVIN Christophe NL 03:15:07  09,69  170 V1M   31

   72 ROCABOY Christian ST GUINOUX/AS ORANGE 03:16:21  09,63   62 FRA V2M   10

   73 COUDRET Alain NL 03:16:48  09,60   47 FRA V1M   32

   74 PICHOIS Mathieu SPORT 2000 PLOERMEL 03:17:01  09,59  167 SEM   28

   75 TOHIER Morgan         * CJF SAINT-MALO 03:17:30  09,57 1601209  135 FRA V1M   33

   76 GUINEBAULT Thierry RANCE JOGGING 03:17:47  09,56   82 FRA V1M   34

   77 LEMARIE Pascale LES GROS MOLLETS 03:17:53  09,55   96 FRA V1F >> 2

   78 GALLEE Sebastien LES GROS MOLLETS 03:17:54  09,55  164 FRA V1M   35

   79 DELACROIX Maxime LES GROS MOLLETS 03:17:54  09,55  100 FRA SEM   29

   80 GENETAY Dominique RANCE JOGGING 03:18:58  09,50   78 FRA V2M   11

   81 LERETRAIT Pierrick NL 03:20:36  09,42   29 FRA V1M   36

   82 TENOT Marc AS ROMILLE 03:20:37  09,42  137 FRA V1M   37

   83 LAPLANCHE Herve JOGGING PLUMAUDAN 03:20:55  09,41   92 FRA V1M   38

   84 DONY Damien NL 03:21:19  09,39   21 FRA SEM   30

   85 WEISSE Fabienne NL 03:22:43  09,32  168 V1F >  3

   86 CORCUFF Nicolas NL 03:22:45  09,32   12 FRA V1M   39

   87 DESMAUTS Jeremy SAINT GREGOIRE TRIATHLON 03:22:48  09,32   67 FRA SEM   31

   88 QUINTERNE Jean-michel RANCE JOGGING 03:23:23  09,29   75 FRA V2M   12

   89 LIEBERT Christelle ASC BNP PARIBAS 03:25:53  09,18  134 FRA V1F    4

   90 GUERLESQUIN Mickael JOGGING PLUMAUDAN 03:25:57  09,18  103 FRA V1M   40

   91 CHOPIN Yves JOGGING PLUMAUDAN 03:25:58  09,18  102 FRA V2M   13

   92 MOUTON Pascal LES GROS MOLLETS 03:26:06  09,17   99 FRA V1M   41

   93 HOUDUS Thierry NL 03:26:08  09,17   50 FRA V2M   14

   94 TALARMIN Pauline NL 03:26:53  09,14   20 FRA SEF >  3

   95 CATROUILLET Bertrand NL 03:28:07  09,08   13 FRA SEM   32

   96 GERARD Christophe JOGGING PLUMAUDAN 03:28:18  09,07  169 V1M   42

   97 BRIAND Beatrice LES GROS MOLLETS 03:28:50  09,05   98 FRA V1F    5

   98 AUGAN Michel BROCELIANDE AVENTURE 35 03:28:51  09,05 .  133 FRA V2M   15

   99 ROUSSIN Yann AS ROMILLE 03:28:58  09,04 UFOLEP  136 FRA V2M   16

  100 GARREC Titouan NL 03:30:21  08,99   39 FRA SEM   33
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  101 PETIPAS Maryse NL 03:30:39  08,97   32 FRA V1F    6

  102 ROULIN Michel BROCELIANDE AVENTURE 35 03:30:41  08,97  131 FRA V2M   17

  103 REHAULT Patrick BROCELIANDE AVENTURE 35 03:30:42  08,97  132 FRA V2M   18

  104 MESLE Frederic NL 03:31:44  08,93   42 FRA V1M   43

  105 CORRE Florence SAINT MALO SPORTS LOISIR 03:33:44  08,84   66 FRA V2F >>>1

  106 CHAMAILLARD Pascal NL 03:34:46  08,80   36 FRA V2M   19

  107 VILLALARD Patrick NL 03:36:27  08,73   45 FRA V1M   44

  108 DEFRANCHI Jean-michel * CJF SAINT-MALO 03:36:49  08,72 1526025  128 FRA V2M   20

  109 CROSNIER Andre RANCE JOGGING 03:38:04  08,67   87 FRA V1M   45

  110 GUILLET Denis NL 03:38:19  08,66   17 FRA V1M   46

  111 HAREL Sebastien       * S/L AC HAUTE VILAINE 03:38:27  08,65 1563702  142 FRA V1M   47

  112 JOSSELIN Alain RANCE JOGGING 03:38:32  08,65   72 FRA V3M >> 2

  113 PARIS Arnaud NL 03:38:39  08,64   34 FRA SEM   34

  114 DAMANGE Florian NL 03:38:46  08,64   19 FRA V1M   48

  115 VERDES Nicolas COURIR A VEZIN LE COQUET 03:39:43  08,60  115 FRA V1M   49

  116 DUVAL Michael TEAM PASTIS 03:40:10  08,58   60 FRA V1M   50

  117 BRIAND Matthieu NL 03:41:57  08,52    8 FRA SEM   35

  118 FEVAT Tristan FEVAT 03:42:26  08,50  107 FRA SEM   36

  119 BEDEL Pierrick JOG DETENTE NONAISIENNE 03:44:41  08,41  105 FRA V2M   21

  120 COURONNE Catherine NL 03:45:05  08,40   27 FRA V1F    7

  121 GIRARD Christophe RANCE JOGGING 03:45:14  08,39  162 FRA V1M   51

  122 DAVOUST Arnaud NL 03:45:50  08,37  155 FRA SEM   37

  123 FOINANT Mathieu NL 03:45:51  08,37    7 FRA SEM   38

  124 VINAS GIRBAL Dominique SAINT DOMINEUC 03:46:43  08,34   69 FRA V1M   52

  125 MULON Sylvain NL 03:47:28  08,31   26 FRA SEM   39

  126 GARREC Denis NL 03:47:56  08,29   44 FRA SEM   40

  127 RIOUAL Emmanuelle COURIR A TINTENIAC QUEBR 03:48:51  08,26  116 FRA SEF    4

  128 CAILLERE Guillaume NL 03:49:49  08,22   48 FRA SEM   41

  129 GRIVEAU Xavier        * PASS RUNNING FFA 03:51:21  08,17 T302387   93 FRA V2M   22

  130 MURE Jean-luc COURIR A TINTENIAC QUEBR 03:51:23  08,17   58 FRA V2M   23

  131 MORINIERE Vincent COURIR A TINTENIAC-QUEBR 03:51:25  08,17  118 FRA V1M   53

  132 LEROY Eric NL 03:51:45  08,16  151 FRA V1M   54

  133 LEROY Frederic NL 03:52:21  08,13   31 FRA V1M   55

  134 BLAISE Stephane NL 03:54:41  08,05   53 FRA V1M   56

  135 RENE Vincent SAINT GREGOIRE TRIATHLON 03:56:36  07,99 A35776C   68 FRA SEM   42

  136 RUAULT Jean-yves NL 03:56:45  07,98   43 FRA V3M >  3

  137 PAIN Chantal RANCE JOGGING 03:57:57  07,94 227593   84 FRA V3F >>>1

  138 BONNAIRE Emeric NL 03:58:56  07,91    5 FRA V1M   57

  139 FONTAINE Joseph NL 04:01:05  07,84   23 FRA V3M    4

  140 RAZE Olivier NL 04:03:39  07,76   30 FRA V1M   58

  141 LAUMONIER Christian COURIR A THORIGNE FOUILL 04:03:40  07,76  112 FRA V2M   24

  142 BEDEL Nicolas NL 04:04:13  07,74    6 FRA V1M   59

  143 LEMETAYER Gael NL 04:04:14  07,74  153 FRA SEM   43

  144 GUERY Evelyne AC MINIAC-MORVAN 04:04:28  07,73 623805  146 FRA V2F >> 2

  145 GAUDIN Aurore AC MINIAC-MORVAN 04:04:29  07,73  147 FRA SEF    5

  146 DUBOIS Mickael AC MINIAC-MORVAN 04:04:30  07,73  148 FRA SEM   44

  147 LETOUT Emmanuel AC MINIAC-MORVAN 04:04:30  07,73  145 FRA V1M   60

  148 ROQUET Alain AC MINIAC-MORVAN 04:04:31  07,73  165 FRA V2M   25

  149 ROBINAULT Guillaume NL 04:19:08  07,29   40 FRA SEM   45

  150 HUBERT Damien GREEN INTERIM 04:19:17  07,29  106 FRA SEM   46
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  151 LEBRETON Didier SAINT MALO SPORTS LOISIR 04:19:37  07,28   61 FRA V1M   61

  152 COURAILLON Catherine NL 04:21:11  07,24   25 FRA SEF    6

  153 COURAILLON Christophe NL 04:21:14  07,23  158 FRA SEM   47

  154 LEDREIN Pacifique NL 04:23:42  07,17  157 FRA V2M   26

  155 JUIGNET Cedric LES JOGGERS DU COUESNON 04:24:37  07,14   95 FRA SEM   48

  156 LEPASLIER Fabrice NL 04:28:13  07,05  159 FRA V1M   62

  157 MORIN Vincent NL 04:31:44  06,96  156 FRA SEM   49

  158 COYAC Laurent NL 04:31:45  06,95   55 FRA V1M   63

  159 REBILLARD Christophe NL 04:48:04  06,56   15 FRA V1M   64

Total liste = 159
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CADETS

      Aucun coureur pour cette Catégorie

CADETTES

      Aucun coureur pour cette Catégorie

JUNIORS (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

JUNIORS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

ESPOIRS (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

ESPOIRS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

SENIORS (MASCULIN)

    2 MASSART David RANCE JOGGING 02:26:40  12,89 895559   83 FRA SEM >>>1

    6 ESNAULT Stephen CUG'ATHLE 02:39:55  11,82  111 FRA SEM >> 2

    8 SOUQUET Benoit COMBOURG ATHLETISME 02:40:25  11,78 ?????  126 FRA SEM >  3

SENIORS (FEMININ)

   46 LEPORT-PERRIN Solenne RANCE JOGGING 03:03:47  10,28   77 FRA SEF >>>1

   70 FERT Katia NL 03:15:06  09,69   49 FRA SEF >> 2

   94 TALARMIN Pauline NL 03:26:53  09,14   20 FRA SEF >  3

MASTERS 1 (MASCULIN)

    1 CHALMEL Philippe SAINT MALO SPORTS LOISIR 02:19:24  13,56   63 FRA V1M >>>1

    3 DELAMAIRE Patrice COMBOURG ATHLETISME 02:33:14  12,33 280765  123 FRA V1M >> 2

    4 PIERRE Sebastien TEAM SPORT 2000 TREGUEUX 02:34:54  12,20   59 FRA V1M >  3

MASTERS1 (FEMININ)

   64 TARLET Natacha RANCE JOGGING 03:12:29  09,82   88 FRA V1F >>>1

   77 LEMARIE Pascale LES GROS MOLLETS 03:17:53  09,55   96 FRA V1F >> 2

   85 WEISSE Fabienne NL 03:22:43  09,32  168 V1F >  3

MASTERS 2 (MASCULIN)

    7 EVENO Lionel SAINT MALO SPORTS LOISIR 02:40:20  11,79 764410   64 FRA V2M >>>1

   11 FARGEAS Serge COURIR EN BAIE PONTORSON 02:44:07  11,52 1521788  113 FRA V2M >> 2

   30 ERNOUL Denis JOG LOISIRS COMBOURG 02:54:58  10,80  104 FRA V2M >  3
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MASTERS 2 (FEMININ)

  105 CORRE Florence SAINT MALO SPORTS LOISIR 03:33:44  08,84   66 FRA V2F >>>1

  144 GUERY Evelyne AC MINIAC-MORVAN 04:04:28  07,73 623805  146 FRA V2F >> 2

MASTERS 3 (MASCULIN)

   21 RACINNE Loic NL 02:50:15  11,10   35 FRA V3M >>>1

  112 JOSSELIN Alain RANCE JOGGING 03:38:32  08,65   72 FRA V3M >> 2

  136 RUAULT Jean-yves NL 03:56:45  07,98   43 FRA V3M >  3

MASTERS 3 (FEMININ)

  137 PAIN Chantal RANCE JOGGING 03:57:57  07,94 227593   84 FRA V3F >>>1

MASTERS 4 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 4 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 5 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 5 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie
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    1 01-CHALMEL Philippe SAINT MALO SPORTS LOISIR 02:19:24  13,56   63 FRA V1M >>>1

    2 02-MASSART David RANCE JOGGING 02:26:40  12,89 895559   83 FRA SEM >>>1

    3 03-DELAMAIRE Patrice COMBOURG ATHLETISME 02:33:14  12,33 280765  123 FRA V1M >> 2

    4 04-PIERRE Sebastien TEAM SPORT 2000 TREGUEUX 02:34:54  12,20   59 FRA V1M >  3

    5 05-BIGOT Cyrille SAINT MALO SPORTS LOISIR 02:38:12  11,95 1621168   65 FRA V1M    4

    6 06-ESNAULT Stephen CUG'ATHLE 02:39:55  11,82  111 FRA SEM >> 2

    7 07-EVENO Lionel SAINT MALO SPORTS LOISIR 02:40:20  11,79 764410   64 FRA V2M >>>1

    8 08-SOUQUET Benoit COMBOURG ATHLETISME 02:40:25  11,78 ?????  126 FRA SEM >  3

    9 09-TULOUP Samuel TEAM ADVEVA SPORT NATURE 02:43:23  11,57  166 FRA SEM    4

   10 10-LUCAS Jean-pierre RANCE JOGGING 02:43:41  11,55  163 FRA V1M    5

Total liste = 10
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   46 01-LEPORT-PERRIN Solenne RANCE JOGGING 03:03:47  10,28   77 FRA SEF >>>1

   64 02-TARLET Natacha RANCE JOGGING 03:12:29  09,82   88 FRA V1F >>>1

   70 03-FERT Katia NL 03:15:06  09,69   49 FRA SEF >> 2

   77 04-LEMARIE Pascale LES GROS MOLLETS 03:17:53  09,55   96 FRA V1F >> 2

   85 05-WEISSE Fabienne NL 03:22:43  09,32  168 V1F >  3

   89 06-LIEBERT Christelle ASC BNP PARIBAS 03:25:53  09,18  134 FRA V1F    4

   94 07-TALARMIN Pauline NL 03:26:53  09,14   20 FRA SEF >  3

   97 08-BRIAND Beatrice LES GROS MOLLETS 03:28:50  09,05   98 FRA V1F    5

  101 09-PETIPAS Maryse NL 03:30:39  08,97   32 FRA V1F    6

  105 10-CORRE Florence SAINT MALO SPORTS LOISIR 03:33:44  08,84   66 FRA V2F >>>1

Total liste = 10
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  Analyse par Clubs     Club                        Nbre     %

  - Principaux Clubs NL   62 39

RANCE JOGGING   19 12

AC MINIAC-MORVAN    7 04

LES GROS MOLLETS    6 04

COMBOURG ATHLETISME    5 03

SAINT MALO SPORTS LOISIR    5 03

COURIR A TINTENIAC QUEBR    5 03

JOGGING PLUMAUDAN    4 03

CJF SAINT-MALO    3 02

BROCELIANDE AVENTURE 35    3 02

PLUMAUGAT ATHLETISME    2 01

  - Origine/Département Inconnue   88 55

35   47 30

22   22 14

50    1 01

99    1 01
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